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RECEITAS R$ DESPESAS R$
 RECEITA ORÇAMENTÁRIA
  Receitas Correntes
    Receitas Tributárias
    Receitas de Contribuições
    Receitas Patrimoniais
    Receitas Agropecuárias
    Receitas Industriais
    Receitas de Serviços
    Transferencias Correntes
    Outras Receitas Correntes
  Receitas Correntes Intra-Orçam.
    Receitas Tributárias Intra-Orçam.
    Receitas de Contribuições Intra-Orçam.
    Receitas Patrimoniais Intra-Orçam.
    Receitas Agropecuárias Intra-Orçam.
    Receitas Industriais Intra-Orçam.
    Receitas de Serviços Intra-Orçam.
    Transferencias Correntes Intra-Orçam.
    Outras Receitas Correntes Intra-Orçam.
  Dedução da Receita Corrente

19.680.250,00
2.078.750,00

340.000,00
80.550,00

0,00
0,00
0,00

17.180.950,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.753.741,40

 DESPESA ORÇAMENTÁRIA
  Despesas Correntes
    Pessoal e Encargos
    Juros e Encargos da Dívida
    Outras Despesas Correntes

15.969.458,60
9.464.582,15

150.000,00
6.354.876,45

Total das Receitas Correntes       16.926.508,60 Total das Despesas Correntes 15.969.458,60
Déficit 0,00 Superávit 957.050,00
Soma 16.926.508,60 Soma 16.926.508,60
Superávit do Orçamento Corrente 957.050,00 Deficit do Orçamento Corrente 0,00
  Receitas de Capital
    Operações de Crédito
    Alienação de Bens
    Amortização de Empréstimos
    Transferencias de Capital
    Outras Receitas Capital
  Receitas de Capital Intra-Orçam.
    Operações de Crédito Intra-Orçam.
    Alienação de Bens Intra-Orçam.
    Amortização de Empréstimos Intra-Orç.
    Transferencias de Capital Intra-Orçam.
    Outras Receitas Capital Intra-Orçam.

15.200.000,00
0,00
0,00
0,00

15.200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

  Despesas de Capital
    Investimentos
    Inversoes Financeiras
    Amortizacao da Dívida

16.446.400,00
15.946.400,00

0,00
500.000,00

Total das Receitas de Capital 15.200.000,00 Total das Despesas de Capital 16.446.400,00
-(Reserva Contingência
+ Reserva do RPPS)

30.000,00
0,00

Déficit 1.276.400,00 Superávit 0,00
R E S U M O

Receitas Correntes
Receitas de Capital

      16.926.508,60
15.200.000,00

Despesas Correntes
Despesas de Capital
Reserva de Contingência
Reserva do RPPS

15.969.458,60
16.446.400,00
     30.000,00

0,00
Subtotal 32.126.508,60 Subtotal 32.445.858,60

Transferências Financeiras Recebidas Transferências Financeiras Concedidas
 Transferências Recebidas 319.350,00  Transferências Concedidas 0,00

TOTAL 32.445.858,60 TOTAL 32.445.858,60
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